
	

	
 

Croce	Rossa	Italiana	
Comitato	di	Verona	OdV	

Il	Presidente	
PROVVEDIMENTO	PRESIDENZIALE	N.	26	DEL	20	AGOSTO	2021	

NOMINA	DEL	RESPONSABILE	SEDE	DI	COMITATO	DI	VIA	SAN	MARCO	IN	VERONA	

Croce	Rossa	Italiana	Comitato	di	Verona	OdV	
Iscrizione	n.	896	Registro	Persone	Giuridiche	Regione	Veneto	

Iscrizione	n.	VR0783	Registro	delle	OdV	Regione	Veneto	
Via	Sant’Egidio	10,	37121	Verona	-	Tel.	045	596	155	

C.F.	e	P.I.	04223440233;	www.criverona.it			
E-mail:	verona@cri.it		PEC:	cl.verona@legalmail.it		

		

	

www.cri.it 

IL	PRESIDENTE	DI	COMITATO	
 

VISTO	 il	 Decreto	 Legislativo	 28	 settembre	 2012	 n.	 178,	 "Riorganizzazione	 dell’Associazione	 Italiana	 della	 Croce	
Rossa"	a	norma	dell’articolo	2	della	Legge	4	novembre	2010,	n.	183	e	s.m.i.;			
VISTO	lo	Statuto	della	Croce	Rossa	Italiana;	
VISTO	lo	Statuto	della	Croce	Rossa	Italiana	Comitato	di	Verona	OdV;	
VISTO	il	Verbale	di	proclamazione	alla	carica	di	Presidente	e	Consiglieri	del	Comitato	di	Verona	del	03/12/2020;	
VISTO	il	Regolamento	sull'organizzazione,	le	attività,	la	formazione	e	l'ordinamento	dei	Volontari	vigente;	
VISTA	la	Strategia	2018-2030	della	Croce	Rossa	Italiana;	
CONSIDERATA	 la	necessità	per	 il	Comitato	di	Verona	di	garantire	 la	gestione	tecnico-organizzativa	e	strutturale	
della	 Sede	 CRI	 sita	 in	 Verona	 in	 Via	 San	 Marco	 121	 all’interno	 della	 Struttura	 del	 Centro	 Polifunzionale	 Don	
Calabria;	
PRESO	 ATTO	 delle	 dimissioni	 ricevute	 da	 detto	 incarico	 dal	 precedente	 Responsabile	 nominato	 con	
Provvedimento	n°	11	del	24	Marzo	2021;	
RITENUTO	che	la	Sig.na	Irene	Marzari	abbia	formazione	ed	esperienza	nonché	le	caratteristiche	di	competenza	e	
disponibilità	necessarie	per	ricoprire	il	ruolo	di	detta	struttura;	
VISTA	la	necessità	di	nominare	tale	Responsabile	per	detto	compito	in	riferimento	alla	DGRV	1515/2015;	

 
DETERMINA	

 
1. di	nominare	la	Sig.na	Irene	Marzari	all'incarico	di	Responsabile	della	Sede	CRI	del	Comitato	CRI	di	Verona	di	

Via	San	Marco	121,	sita	all’interno	del	Centro	Polifunzionale	Don	Calabria;	
2. di	 stabilire	 che	 le	 funzioni	 ed	 i	 compiti	 di	 detta	 Responsabile	 sono	 disciplinati	 dall'Allegato	 allla	 DGRV	

1515/2015	che	costituisce	parte	integrante	del	presente	provvedimento;	
3. di	 stabilire	 che	 detta	 Responsabile	 potrà	 avvalersi	 della	 collaborazione	 di	 altre	 figure	 da	 Lei	 proposte	 con	

successiva	comunicazione;	
4. Di	dare	atto	che	il	presente	provvedimento	verrà	ratificato	alla	prima	seduta	utile	del	Consiglio	Direttivo	

La	Segreteria	di	Presidenza	è	incaricata	di	trasmettere	il	presente	Provvedimento	all’interessato.	
	
A	 norma	 dello	 Statuto,	 il	 presente	 Provvedimento	 è	 conservato	 nel	 Libro	 dei	 Provvedimenti	 adottati	 dal	
Presidente	di	Comitato,	da	tenersi	in	conformità	alla	normativa	vigente.	
	
Visto,	si	prende	atto.	 	 	 	 	 																																	Croce	Rossa	Italiana	
Il	Segretario	 	 	 	 	 	 																													Comitato	di	Verona	OdV	

																																								Il	Presidente	
																																			Dott.	Enrico	Fabris	

              


